
 

 

Sutikimo davimas 

Ką tai reiškia?  Darbas su mumis savanoriškais pagrindais 

Mes pasirūpinsime, kad gautumėte tinkamą paramą, kuri padėtų jums džiaugtis 
vaikų auklėjimu ir kuo geriau išnaudoti jų vaikystę.  

ŠVĘSKIME JŲ SUKAKTIS KARTU! 

 
KODĖL SU MANO VAIKU IR (ARBA) ŠEIMA DIRBANTYS SPECIALISTAI PRAŠO 
SUTIKIMO? 

Norime su jumis dirbti, elgtis pagarbiai ir užmegzti sąžiningus santykius. Norfolk 
Continuum of Need Guide (Norfolko poreikių tęstinumo vadove) reikalaujama vieno 
ar abiejų tėvų arba jaunuolio (turinčio veiksnumą) sutikimo duoti informuotą sutikimą, 
kad tarnybos galėtų su jumis dirbti. Savo sutikimą galite bet kada atšaukti, tačiau dėl 
to mums gali kilti daugiau rūpesčių dėl vaikų, todėl turėsime apie tai pasikalbėti. 

KODĖL TURĖČIAU PASAKYTI „TAIP“? 

Jums ir jūsų šeimai gali būti naudinga mūsų teikiama parama ar paslaugos. Tai gali 
užkirsti kelią sunkumams ir padėti jūsų šeimai išlikti sveikai ir gerai vystytis. Duodami 
sutikimą ir bendradarbiaudami su mumis pasieksite geresnių rezultatų jums ir jūsų 
šeimai.  

KAS BUS TOLIAU? 

Paaiškinsime, apie ką ketiname su jumis kalbėtis ir ką norime pagerinti ar pakeisti. 

 
Jūsų vaikams visada teikiame pirmenybę ir siekiame, kad jiems būtų geriausia. 

Esame pasirengę padėti, jei jums to reikia. 

 
KAS PAMATYS, KĄ RAŠOTE APIE MANE IR MANO ŠEIMĄ? 

Visa informacija laikoma konfidencialiai. Kiti specialistai ar žmonės, kuriuos 
pasirinkote į savo šeimos tinklą, gali matyti tai, ką rašome. Apie tai informuosime iš 
anksto ir prireikus paprašysime jūsų sutikimo.  

KĄ DARYTI, JEI NESUTINKU SU TUO, KAS PASAKYTA? 

Galite mums pasakyti; mes išklausysime ir aiškiai paaiškinsime, kodėl taip 
parašėme. Galbūt su jumis susitarsime tai pakeisti, tačiau visada aptarsime savo 
sprendimo priežastis. Turite teisę pateikti skundą agentūrai, naudodamiesi jos 
skundų nagrinėjimo procedūra. 

KAS NUTIKS, JEI PASAKYSIU „NE“? 

Gali būti, kad tarnybos baigs su jumis bendradarbiauti ir daugiau jokių veiksmų 
nesiims, tačiau tai taip pat gali reikšti, kad jūsų vaikams niekas nepasikeis ir 
nepagerės. Jei tikrai nerimaujame, turime pareigą užtikrinti jūsų vaiko saugumą ir į 
tai įsitrauksime.  

 



 

 

KAIP REGISTRUOJAMAS MANO SUTIKIMAS? 

Kartais mums tereikia jūsų žodinio sutikimo, kad galėtume su jumis susitikti ir aptarti 

problemas, su kuriomis galite susidurti. Jei sutiksite toliau su mumis dirbti, 

paprašysime jūsų pasirašyti raštišką sutikimo formą, kad užtikrintume jūsų privatumo 

teisių apsaugą. 

 
Išklausysime jus ir su kiekvienu asmeniu mes elgsimės pagarbiai ir individualiai. 

 Ką sako Norfolko šeimos...  

„Tai, kad mūsų namuose apsilankė pagalbos komanda, buvo puiki patirtis visai mano 
šeimai. Nepažįstamų žmonių atvykimas į mūsų namus gali būti didelis įvykis ne tik 
mano sūnui.... Kas svarbiausia yra tai, kad mūsų darbuotojas mus išklausydavo, kai 
kartais mums tiesiog reikėdavo kam nors paaiškinti savo problemas.“  

„Jūs visi, kaip komanda ir organizacija, esate tokie nuostabūs! Profesionalūs, 
rūpestingi ir padedantys. Tikrai linkiu visiems kuo geriausios kloties. Jūs visi esate 
slapti didvyriai. Tikiuosi, kad visi žinote, kokį teigiamą poveikį galite sukurti ir tai 
darote... dar kartą ačiū. Jūs visi buvote didžiulė mano šeimos dalis“.  

 
 REIKIA DAUGIAU INFORMACIJOS? 

Jei norite daugiau sužinoti apie Norfolko požiūrį į ankstyvąją pagalbą arba apskritai 
apie vaikų apsaugą, apsilankykite Norfolk Safeguarding Children Partnership 
(Norfolko vaikų apsaugos partnerystės) svetainėje:  

www.norfolklscp.org.uk  

Taip pat galite kreiptis į Verslo skyriaus darbuotoją, kuris galės jums padėti arba 
suteikti informaciją: 01603 233409 


